Ternium México, S.A. de C.V. CERTIFICADO OFICIAL
Av. Universidad 992 Col.Cuauhtémoc MILL TEST CERTIFICATE
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn
C.P. 66450 Tel + 52 81 8329-8500

ClientefCustomer {PLASA ANAHUAC ¥ CIAS. SA DECV No. Cert: 381929
Direccion/Address |AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO. Pag./ Page: 1
TULTITLAN, EDQ. DE MEXICO De/Of: 1
Cliente/Customer Pedido/ Fecha/Date Remision/
Numero/Code Pedido/Contract Mill Order Emision/Printed Reimpresion/Reprinted Delivery Order
0232500 4384 285233 03- MAY -2008 3- MAY -2008 0607916548
Part/ Espesor/Thickness Ancho/Width Largo/Length Producto/ Acab f Norma Calidad/ Recubrim./Coating
[tem mm n mm n mm in Product Finish Quality A B
a1 228 010897 Q14 36 000 0 0.000 RFR MI SAE1008
Secuencia / Coil Number 370582-000
Parlida / ltem a1
Colada / Heat 68138
Colada/Heat 68138
[ 0,071
Mn 0,400
P 0ol
S hoi0
% Analisis Sh wore
Quimico Cu w20
LILS Real N1 0,020
Al 00+
% Chemical
Analysis
LL-UL Acroeal
(+) Secuencia Comparnera/Partner Coil ING ANTONIO MANI MEDRANO
Fecha 03-Jul-1995 (LL-UL) Lower Limit - Upper Limit
REVISION NO.T CVE FYALPLOSOD| (LI-LS) Limite Inferior - Limite Superior %‘ Ww
FFECTIVO A PARTIR DE MARZO 2008 (ECIY S} Esfuerzo CedenciafYield Strength
(EM/TS) Esfuerzo Maximo/Tensile Strength LABORATORIOS TERNIUM MEXICG
(% EUf UE, %) Elongacion Uniforme/ Uniform Elongation TERNIUM MEXICO LABS

607916548



